
ZARZĄDZENIE NR J £ L  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia..  lfiJW U A   . 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty spłaty odsetek od należności Skarbu
Państwa, powstałych z tytułu zamiany praw majątkowych

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Ząbkowickiemu na udzielenie p. Januszowi Kurasiewiczowi

ulgi, polegającej na rozłożeniu na miesięczne raty w wysokości nie niższej 

niż 1 000,00 zł, spłaty odsetek od należności Skarbu Państwa, powstałych z tytułu 

zamiany praw majątkowych, dotyczących nieruchomości położonej w Kamieńcu 

Ząbkowickim, Os. Bolesława Chrobrego nr 50, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr SW1Z/00053673/5.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, zostaje wyrażona pod warunkiem spłaty przez dłużnika 

należności w wysokości 26 239,22 zł, na którą składa się należność główna w kwocie 

22 632,60 zł, oprocentowanie w kwocie 1 206,62 zł oraz koszty zastępstwa procesowego 

w postępowaniu upominawczym I Nc 698/21 w kwocie 2 400,00 zł.

3. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje odsetki ustawowe za opóźnienie, liczone 

od dnia wymagalności do dnia spłaty należności, o której mowa w ust. 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Ząbkowickiemu, wykonującemu zadania 

z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


